Compañías, comunicamos a usted que el día de hoy se ha realizado la 

siguiente transferencia de acciones del capital social de CONSORCIO 

NOBIS $S.A.: 

La compañia CASTLE HILL INTERNATIONAL INC. (Identificación No. SE- 

G-00000648), de nacionalidad panameña, ha transferido el dominio 

pleno y absoluto de CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTAS 

NOVENTA Y NUEVE (49.999) ACCIONES ordinarias, nominativas y 

liberadas, del valor nominal de US$1.00 cada una, numeradas de la 001 

a la 799 inclusive, y de la 801 a la 50.000 inclusive; representativas del 

capital social de la compañía CONSORCIO NOBIS S.A., las mismas que